
Apstiprināts ar iepirkuma komisijas 2.sēdes protokolu 

 

VAS „Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju 

“ Jumtu remonts Augstrozes ielā 1B, Rīgā”  

(turpmāk – sarunu procedūra) 

 

Skaidrojums Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. Vai piedāvājuma nodrošinājumu var 

iesniegt apdrošināšanas polises veidā? 

Nolikuma 1.9.2. p. noteikumi paredz, ka 

piedāvājuma nodrošinājumu iesniedz kā 

pretendenta naudas summas iemaksu pasūtītāja 

bankas kontā, taču, ja pretendents kopā ar 

piedāvājumu var iesniegt tādu kredītiestādes 

garantiju vai apdrošināšanas polisi kā 

beznosacījuma galvojumu (t.i., paredzot, ka 

nodrošinājuma devējs izmaksā nodrošinājumā 

paredzēto summu pēc  pirmā pieprasījuma), tad 

pretendents netiks izslēgts no dalības sarunu 

procedūrā. 

2. Vai līguma nodrošinājumu var iesniegt 

apdrošināšanas polises veidā? Vai to ir 

iespēja aizstāt ar ieturējumu no izmaksām 

par izpildītajiem darbiem 5% vai kaut vai 

10% apmērā? 

 

Nolikuma 7.9. punkts paredz, ka pēc iepirkuma 

līguma noslēgšanas izraudzītais pretendents 

(pretendents, kuram piešķirtas līguma slēgšanas 

tiesības) 10 darba dienu laikā veic līguma 

nodrošinājuma summas iemaksu 5 % apmērā no 

kopējās līgumcenas (bez PVN) pasūtītāja bankas 

kontā. 

Līguma nodrošinājumu aizstāt ar ieturējumu no 

izmaksām par izpildītajiem darbiem 5% vai 10% 

apmērā nolikuma noteikumi neparedz. 

3. Vai līguma nodrošinājuma darbība 

beidzas ar galējā Pieņemšanas 

Nodošanas akta parakstīšanas brīdi? 

 

Atbilstoši nolikuma 4.pielikumā pievienotajam 

līgumprojekta 7.5. punktam, līguma 

nodrošinājuma termiņš ir līdz pušu saistību 

pilnīgai izpildei vai pēc Objekta Darbu 

pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas brīža 

un Objekta nodošanas attiecīgā pašvaldības 

būvvaldē, kā arī akta par pieņemšanu 

ekspluatācijā saņemšanas.  

4. Cik dienu laikā ir paredzēts veikt 

norēķinu par padarītiem darbiem? 

 

Rēķina apmaksas termiņš ir vismaz 30 kalendārās 

dienas no pieņemšanas dokumenta parakstīšanas 

dienas un rēķina par apmaksu saņemšanas dienas, 

kā to nosaka nolikuma 4.pielikumā pievienotā 

līgumprojekta 2.4. punktam un nolikuma 

2.pielikuma 4.punkts. 

 

 
 


